
UCHWAŁA NR II/13/15
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na lata 2015-
2033.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2013 poz. 885 ze zm.), Zgromadzenie  Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Związku na lata 2015-2033. Wieloletnia 
prognoza finansowa Związku na lata 2015-2033 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Objaśnienia zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą w wieloletniej prognozie finansowej stanowią 
załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 1



Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 1



Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 2



Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 3



Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 4



Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 5



Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 6



Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 7



Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 8



Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 9



Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 10



Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 11



Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr II/13/15 

Zgromadzenia ZGZM 

z dnia 26.03.2015 r. 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 

 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej jest konsekwencją zmiany planu dochodów 

i wydatków obejmujących rok budżetowy 2015. W okresie objętym prognozowaniem 

wprowadzono następujące zmiany: 

 

- dochody budżetu Związku zwiększono o kwotę 285.660 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

285.660 zł z tytułu składek od gmin z rozliczenia ponadplanowych dochodów za 2014 rok 

oraz składek należnych wg uchwał budżetowych gmin na 2015 rok, 

 

- wydatki budżetu Związku zwiększono o kwotę 360.660 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

360.660 zł z przeznaczeniem na promocję Związku Gmin, zadania w zakresie kultury 

fizycznej, podróże służbowe, 

 

- dokonano przesunięć w planie wydatków na kwotę 769.371 zł z przeznaczeniem 

na edukację ekologiczną i informacyjną skierowaną do uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjalnych, zadania z zakresu gospodarki odpadami (w tym na obsługę Centralnego 

PSZOK oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych).  

 

Wskazane zmiany spowodowały zmianę wyniku budżetu w 2015 r. wzrost deficytu o kwotę 

75.000 zł do wysokości 1.474.901 zł.  Kwota deficytu w 2015 roku zostanie pokryta 

przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6. Przychody 

budżetu Związku na 2015 rok stanowią wolne środki w kwocie 1.796.071 zł. 

 

Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych w 2015 r. wynosi 11.970.792 zł 

zaś plan wydatków 13.445.693 zł. 
 

Id: A3FCCE97-5997-4BA7-A4B6-F61D00470BFD. Podpisany Strona 1




